
Jsi prostě nejlepší

Lešek Semelka

aaa...

Jsi píseň líbezná akordy dávno znám,
jsi píseň líbezná, poddajný tón.
Jsi píseň houpavá, obvyklá únavám,
jsi píseň houpavá, jak věžní  zvon.
Jsi prostě nejlepší, ozdoba přístřeší,
jsi prostě nejlepší, lepší než já.

aaa...

Jsi gejzír léčivý, já o Tvé péči vím,
jsi gejzír léčivý, horký, jak fén.
Jsi gejzír přírodní, neznám tě málo dní,
jsi gejzír přírodní, chlouba všech žen.
Jsi prostě nejlepší, ozdoba přístřeší
Jsi prostě nejlepší, lepší než já.

aaa...

Jsi pevné zázemí, pevné až k zbláznění,
jsi pevné zázemí bouřlivých dnů.
Jsi také zátiší, ne zrovna nejtišší...
Jsi také zátiší žárů a snů
Jsi prostě nejlepší,ozdoba přístřeší.
Jsi prostě nejlepší,lepší než já

aaa...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

